LOTE: 199 Processo: 5000161-90.2010.8.21.0008/RS

80(oitenta) Sutiãs de vários Tamanhos     80(oitenta) Sutiãs de vários tamanhos (P,M,G,GG), Cores: branca, preta e bege, referência 0710035937104.
AVALIADO CADA PEÇA EM R$ 23,00. TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 1.840,00(um mil, oitocentos e quarenta reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.840,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 920,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 300,00

80(oitenta) Sutiãs de vários Tamanhos
1º Leilão: 17/10/2022 - 15:30

2º Leilão: 27/10/2022 - 15:30

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin